3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.06.2017		  							                № 567

п. Палатка

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «поселок Талая»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Законом Магаданской области от 08.04.2015                 № 1885-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Палатка», «поселок Атка»», «поселок Талая», «поселок Стекольный» путем их объединения с наделением статусом городского округа», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «поселок Талая»:
- от 08.06.2015 № 85 «Об отверждении перечня предприятий, действующих на территории МО «поселок Талая», в которых производится отбытие административного наказания в виде обязательных работ»;
- от 30.01.2015 № 14 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании «поселок Талая»;
- от 27.01.2015 № 12 «О приемных эвакуационных пунктах на территории муниципального образования «поселок Талая»;
- от 15.12.2014 № 187 «О порядке обучения населения муниципального образования «поселок Талая» действиям по обеспечению защиты от опасностей возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»;
- от 15.12.2014 № 189 «О создании и поддержании в состоянии постоянной готовности систем оповещения населения об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий муниципального образования «поселок Талая»;
- от 15.12.2014 № 183 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «поселок Талая»;
- от 15.12.2014 № 184 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «поселок Талая»;
- от 15.12.2014 № 186 «О порядке обучения населения муниципального образования «поселок Талая» способа защиты при чрезвычайных ситуациях»;
- от 15.12.2014 № 188 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального образования «поселок Талая»;
- от 15.12.2014 № 185 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер безопасности, в том  числе деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «поселок Талая»;
- от 28.07.204 № 107 «Об утверждении перечня предприятий, действующих на территории МО «поселок Талая», для организации работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных работ и обязательных работ»;
- от 12.10.2012 № 139 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории муниципального образования «поселок Талая»;
- от 01.10.2011 № 133 «О создании штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий, обеспечения оповещения граждан, пребывающих в запасе, поставщиков техники по сбору и отправке на пункты предварительного сбора граждан и техники»;
- от 09.02.2010 № 15 «Об эвакоприемной комиссии поселка Талая»;
- от 29.12.2009 № 102 «Об обеспечении связи и оповещения населения о пожаре»;
- от 01.06.2009 № 35 «Об установлении социальных гарантий и компенсаций добровольным пожарным муниципального образования «поселок Талая»;
- от 13.03.2009 № 20 «Об экспертизе муниципальных правовых актов на коррупциогенность»;
- от 19.01.2009 № 3 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
- от 19.01.2009 № 4 «Об утверждении порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров на территории муниципального образования «поселок Талая».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

               И.о. главы
Хасынского городского округа
	Л.Р. Исмаилова